Biểu mẫu 9 - Báo cáo kết thúc ổ dịch
	Cơ quan chủ quản:……………
Đơn vị:…………………………
Số: …………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	………., ngày ….. tháng ….. năm …….

BÁO CÁO KẾT THÚC Ổ DỊCH
1. Tên ổ dịch: ………………………………………………………………………………………….
2. Địa điểm xảy ra ổ dịch (thôn/xóm, xã, huyện, tỉnh): ……………………………………………
3. Ngày khởi phát trường hợp bệnh đầu tiên: ……………………………………………………..
4. Ngày nhận được báo cáo ổ dịch đầu tiên: ………………………………………………………
5. Ngày khởi phát trường hợp bệnh cuối cùng: ……………………………………………………
6. Ngày ổ dịch kết thúc hoạt động: ………………………………………………………………….
7. Số mắc:
- Tổng số: ……………………
- Số mẫu XN: ………………..
- Số mẫu (+): ………………..
8. Số tử vong:
- Tổng số: ……………………
- Số mẫu XN: ………………..
- Số mẫu (+): ………………..
9. Mô tả đặc điểm các chùm ca bệnh (nếu có): ……………………………………………………
10. Các yếu tố nguy cơ/dịch tễ liên quan: ………………………………………………………….
11. Hoạt động chính đã triển khai
…………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………….
12. Số vật tư, kinh phí đã sử dụng
…………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………….
13. Thuận lợi, khó khăn, hiệu quả các biện pháp (nêu cụ thể, chi tiết)
…………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………….
14. Nhận xét và bài học kinh nghiệm
…………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………….
15. Ý kiến đề nghị
…………………………………………………………………………………………….
	Nơi nhận:
	NGƯỜI LẬP BÁO CÁO
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ